
^-í^)\í)\

Smlouva o dílo - Dodatek č. 2
„Rekonstrukce části areálové kanalizace"

podle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

IIB
I

Í5Í:1

•lni
ilail

Objednatel:

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Strážovská 1247/22, 697 Ol Kyjov
00226912
CZ 00226912

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

Tel.: 518601208,6
E-mail: klecka.bronisla
(dále jen „Objednatel")

Zhotovitel:

Název:

Sídlo:
IČO:
DIČ:
zapsán v obchodním rejstříku:
bankovní spojení:
č. účtu:

MSO servis spol. s r.o.
Svatoborská 591/87, 697 Ol Kyjov
49971379 , .
CZ 49971379

u Krajského s 70

Osoby oprávněné jednat ve věcech smluvních: I
Tel.: 518612
E-mail: marketing
Osoby oprávněné jednat ve věcech technických
Tel.: 777740
E-mail: pavel.prikryl
Hlavní stavbyvedoucí: Pave

(dále jen „Zhotovitel")

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu
s § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb, občanského zákoníku (dále jen „NOZ") tento
Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo pod názvem „Rekonstrukce části areálové kanalizace".

Tímto dodatkem č.2 se mění cena díla.



nil IBBflMn KlolillttMB^^^^^

V souladu s body 4.4. a 4.5. smlouvy o dílo dochází ke změně výše sjednané ceny. Výše víceprací
a méněprací a jejich zařazení dle § 222 ZZVZjsou uvedeny ve Změnovém listu č. 2, který tvoří
přílohu tohoto dodatku č.2.

Cena díla dle původní smlouvy o dílo:
Cena Díla celkem bez DPH

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

7 198 000,- Kč
l 511 580,- Kč
8 709 580,- Kč

Cenový nárůst dle dodatku č.2
Cena celkem bez DPH

DPH 21%
Cena celkem s DPH

99 905,48 Kč
20980,15Kč

120 885,63 Kč

Cena díla dle SoD a dodatku č.2
Cena Díla celkem bez DPH

DPH 21%
Cena díla celkem s DPH

7 297 905,48 Kč
l 532 560,15 Kč
8 830 465,63 Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo vč. dodatku č.l zůstávají nezměněny.

Objednatel

O 9. 03, 2023
Zhotovitel

V Kyjově dne A.:/l=>:..fu>^...

2


